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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32510152B

2. Emri i subjektit ORAN FESKO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/03/1996

5. Fusha e veprimtarisë Tregti artikuj te ndryshem industriale

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Lagjja " 18 Tetori ", 
rruga " 4 Deshmoret ", godine dy kateshe, kati i pare, zona 
kadastrale nr.3682, me numer pasurie 2/326 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Oran Fesko
E-Mail: oranfesko@gmail.com  
Telefon: 0693423233  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-069201-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157379-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
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Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-350181-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem industriale")          u be            ("Tregti 
me pakice artikuj elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356785-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj elektrike")          u be            ("Tregti 
artikuj te ndryshem industriale dhe elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576305-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776744-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993532-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A85406E-6675-489E-9736-4FD8C10360F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943551AD-D5D6-4162-A69A-9284BFCDF68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABD9DA4-0A06-4ED2-A218-AA3EA1811ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDAB859-567A-4613-A6FB-DA4590AF18AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43EFBC0-9C83-4CE2-9A6D-E1CA7422BD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95B4659-DE16-4B4B-9576-9E230F6A0E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33FF0F8-7E8E-4A9B-83EF-C209CB20A63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D1A1F7-7C5C-441D-85F9-5A62EA36205E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A478F91-D45B-4E2C-8B6A-76E5C1A4307E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48DBAD2-8129-41FC-AEF7-A51F091DCC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35579D9-B3A3-4470-839C-C3D716A708F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DCC8CB-5245-415C-A1F7-63DFD8776042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9292B1F-EADF-4AFA-AA7C-9309445B46A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C502BB63-225A-4126-A3B0-A299BDBD0D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C502BB63-225A-4126-A3B0-A299BDBD0D53
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693423233")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         
BISTROVICE;         Lagjja" 18 Tetori", rruga Mesi i Urave, zona kadastrale 3682, 
numri i pasurisë 2/326, godinë private 2- katëshe, kati i parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         URA 
VAJGURORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107869-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308842-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja " 18 Tetori ", rruga " 4 Deshmoret ", godine dy kateshe, kati 
i pare, zona kadastrale nr.3682, me numer pasurie 2/326;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         BISTROVICE;         
Lagjja" 18 Tetori", rruga Mesi i Urave, zona kadastrale 3682, numri i pasurisë 2/326, 
godinë private 2- katëshe, kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842668-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0364B3-7057-4B79-B121-47D5D0221E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84959185-E7D1-4428-810C-1786C071EA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1934B88E-9DB3-4B67-8930-6688B1283BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66606CC-82A5-4150-AEE8-F060D05D160D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A994D3-59CD-428D-8502-931D12B646D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A268A85E-82DF-4787-88BB-E04B0C8E8A18
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30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959493-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981674-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404590-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882684-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252228-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51758820-1841-46A4-828A-519016A4DCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE29BCC-2C84-4F95-811C-58FFB6544421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A6E9A5-AF19-494B-A318-B71B14D0A25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F8A237-1138-4902-8B0D-B84CF79F6DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF06FCC-3144-44AE-B474-BCB785D19DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D2189B-B8C3-4DCB-804D-495677555FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22368FF3-5EE9-4F5B-9F45-CC76745CEABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C60E67E-A763-44AC-AC64-85DF11A0C2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A974C258-D89D-43B5-9A11-868A0CE22044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CE58D5-3A18-4335-B6DE-3EF53B6F10A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CE58D5-3A18-4335-B6DE-3EF53B6F10A3
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Bilanci oran Fesko 2018.pdf
Vendimi i miratimit PF viti 2018 P.fizik ORAN FESKO.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489263-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oranfesko@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem industriale dhe elektrike")          u be            
("Tregti artikuj te ndryshem industriale")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558089-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Oran Fesko Bilanci 2019-4.pdf
Vendimi i miratimit PF viti 2019 P.fizik ORAN FESKO.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746019-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit PF viti 2020 P.fizik ORAN FESKO.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Oran Fesko 2020-converted.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A30A27-D5F1-48C4-99E0-3D704D0784AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1012E8F-74BB-4B18-9446-6CE5149A4625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A804390-775A-4082-B53A-7F773528B9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5838D8-8BB5-4F48-A65C-FB255875F764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6C4EB3-EC40-4ED3-BCC7-C45FF9A8226F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5D2ED8-0510-4888-BA04-B7C806A9FE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD78677E-17F0-4F62-84C9-1D1EB62D281A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB521A7-A013-417E-BD28-A5B8FE170617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB521A7-A013-417E-BD28-A5B8FE170617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C257096-B196-48C8-B30F-914947CF7D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5131B8B1-6A44-4E86-AC14-B5332279F989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CC4974-0471-458E-AB14-AFF106FC76F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFB2F7E-245C-44FF-A660-534B1D22D090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFB2F7E-245C-44FF-A660-534B1D22D090

